
Prodej domu v osobním vlastnictví 124m2 - Zběšičky

Vlastnictví: osobní Okres: Písek

- Druh: rodinný dům Město: Zběšičky
Informace v RK Typ: prodej Ulice:

Popis nemovitosti:
Zběšičky u Bernartic - prodej domu se stodolou a dvorem.  Nabízíme na prodej venkovský dům po rekonstrukci v klidné obci
nedaleko městyse Bernartice.  Jedná se o dům s dipozicí 2+1 s chodbou a koupelnou. Za vchodovými dveřmi je veranda,
odtud vstup do chodby, kde je po levé straně obývací pokoj, rovně z chodby je vstup do sklepa (dům je částečně podsklepen)
a také do podkroví, které je připraveno na vestavbu. V chodby je dále vstup do velké kuchyně s jídelním koutem a dále vstup
do ložnice. Z kuchyně je vstup do koupelny s WC. Na dům navazuje kotelna (také sklad) a další 2 budovy - sklad s bývalým
"vejminkem" a navazující stodolu. Obě budovy slouží jako dílna a sklad dřeva.    Dům byl postupem času rekonstruován -
veškeré instalace, v roce 2014 nová střecha, napojen na obecní vodovod a kanalizaci (obec má vlastní čističku). Na pozemku
jsou další 2 kopané studny s dostatkem vlastní užitkové vody, vytápění zajišťuje kotel na dřevo napojený na radiátory v domě,
v kuchyni jsou navíc krbová kamna. Kotel je dimenzovaný na případné vytápění podkroví, kde je možnost vybudovat další
pokoje.  Součástí prodeje domu je i vybavení ve výborné kondici - nábytek, krbová kamna, kuch. linka včetně myčky nádobí
sporáku, pračka atd.  Celá pozemek je oplocen vysokým plotem a dává tak absolutní soukromí, na dvoře je venkovní sezení
se vzrostlými stromy. Obec nemá průjezdnou komunikaci, takže je zde klid, lesy kolem. Vzdálenost 5km do Bernartic, 13km
Milevsko, 20km Písek.  Předností této nemovitosti se soukromí a krásná příroda kolem. Dům je vhodný jak na bydlení, tak jako
rekreační chalupa.

Elektřina: 220 Materiál: jiné Užitná pl.: 0
Plyn: ne Stav obj.: výborný Zastavěná pl.: 335
Voda: obecní Umístění: rušná část obce Podlahová pl.:
Odpady: ano Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku: 824
Vytápění: ano Balkon: ne Zařízeno: ne
Výtah: ne Počet pater: 2 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

RE/MAX Optimal Kudrlička 
tř. Národní svobody 181/26, Písek, 397 01 tel. +420 731 110 367, ales.kudrlicka@re-max.cz
tel. , +420 731 110 367, optimal@re-max.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 261-N00405

strana 1


